

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	GLAUCIA DE AZEVEDO SILVEIRA	571.123.550-87	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	IVO VALDEREZ BIAZUS DOS REIS	832.492.730-15	1,00	SERV	600,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO EM PÓ ROYAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	2,20	2,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,60	7,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	4,30	12,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CAX	28,80	28,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	5,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,60	14,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	10,50	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	6,15	12,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	1,50	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	GECILDA ZULIAN BOEIRA	486.245.000-87	1,00	SERV	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRA. KARIN MARIA VELHO DUTRA	451.337.860-34	3,00	UNI	1.225,00	3.675,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	FRANCISCO GUERREIRO BATALHA FILHO	921.616.180-91	11,00	UNI	600,00	6.600,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. FELISBINO LISBOA BOEIRA	232.367.870-15	6,00	UNI	400,00	2.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. OSCAR GERMANO WINTER NETO	213.158.330-34	8,00	UNI	883,75	7.070,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	ROBERTO CARLOS MONTECINOS GALLO	003.354.549-92	1,00	UNI	850,00	850,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FUNK BOMBA TRANSM. COMPLETA GENUÍNA	SULMAC-PEÇAS MAQUINAS PESADAS-ANDRE DE LEMOS SOARE	13.284.770/0001-55	1,00	UN	6.500,00	6.500,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COROA E PINHAO	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	UNI	1.800,00	1.800,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO COROA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	PÇ	250,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GASOLINA COMUM	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	38,799	LT	3,13	121,44
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO DIESEL B S-10	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	446,936	LT	2,49	1.112,87
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GASOLINA COMUM	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	8,251	LT	2,99	24,67
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESTAQUE SILICONE SPRAY V8	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESTAQUE SILICONE SPRAY SPORT 400 ML	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIMPA PARABRISA MAXXI VISÃO 100ML	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.	SUL CAXIAS DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	00.600.589/0002-40	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANUNCIO COM CARRO DE SOM	JOEL VARGAS AUSANI	811.680.980-68	1,00	UN	511,00	511,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEU 215/75/16	CPR COMERCIAL LTDA-EPP	92.321.934/0001-43	2,00	UN	565,00	1.130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TROFÉU DE 60CM	PELLIZZARI TROFÉUS IND. E COM. LTDA	04.927.058/0001-36	1,00	UN	84,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TROFÉU DE 70 CM	PELLIZZARI TROFÉUS IND. E COM. LTDA	04.927.058/0001-36	1,00	UN	98,00	98,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	MEDALHA DE 50X70MM	PELLIZZARI TROFÉUS IND. E COM. LTDA	04.927.058/0001-36	39,00	UN	3,60	140,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TROFÉU DE 80 CM	PELLIZZARI TROFÉUS IND. E COM. LTDA	04.927.058/0001-36	1,00	UN	126,00	126,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TROFÉU DE 40 CM	PELLIZZARI TROFÉUS IND. E COM. LTDA	04.927.058/0001-36	1,00	UN	56,00	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TROFÉU DE 50 CM	PELLIZZARI TROFÉUS IND. E COM. LTDA	04.927.058/0001-36	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DULCINEIA DE CACIA SOUZA	947.979.510-87	1,00	SERV	2.857,14	2.857,14
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	505,60	505,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	SERV	517,77	517,77
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TRANSPORTE E MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	SERV	126,40	126,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOLA DE ARREMESSO 4 KG	CELITO CARLESSI & CIA. LTDA. - EPP.	73.540.379/0001-04	1,00	UN	46,80	46,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CONE 50 CM	CELITO CARLESSI & CIA. LTDA. - EPP.	73.540.379/0001-04	10,00	UN	17,90	179,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOLA FUTSAL PENALTY MIRIM PRÓ MAX 100	CELITO CARLESSI & CIA. LTDA. - EPP.	73.540.379/0001-04	1,00	UN	108,00	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOLAS FUTSAL STADIUM OFICIAL	CELITO CARLESSI & CIA. LTDA. - EPP.	73.540.379/0001-04	5,00	UN	59,00	295,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOLA DE ARREMESSO 5 KG	CELITO CARLESSI & CIA. LTDA. - EPP.	73.540.379/0001-04	1,00	UN	58,50	58,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO SEPARADOR	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	3,00	PÇ	73,74	221,22
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DE OLEO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	98,73	98,73
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO TRANSMISSAO HIDRAULICA	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UNI	309,96	309,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GUARNIZAÇÃO DE BORRACHA	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	3,00	UN	62,57	187,71
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRANTE	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	PÇ	107,70	107,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO DO FILTRO TRANS.	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UNI	515,08	515,08
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO COMBUSTÍVEL	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UNI	87,53	87,53
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO COMBUSTÍVEL	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UNI	66,33	66,33
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO DE OLEO P/M	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	221,46	221,46
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO NEXPLORE 10W30 20L	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	268,00	268,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LONA FREIO L224NA.	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	JOG	200,00	400,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REBITE / PARAFUSO/ PORCA/ARRUELA/CONTRAPINO/BORBOLET	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	224,00	UN	0,15	33,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO T 3/4X20 CV	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UN	87,80	87,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OXIMIG BOCAL CON PRES.SB-125	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	2,00	UN	38,66	77,32
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OXIMIG BICO 1,2 37MM	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	5,00	UN	6,47	32,35
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOQUETE 3/4	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UN	55,56	55,56
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALICATE PRESSÃO 10" RETO VISEGRIP	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UN	33,66	33,66
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILME PARA RAI0-X 35X43	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	380,00	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REVELADOR 40 LTS	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	158,00	158,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILME PARA RAI0 -X 30X40	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FIXADOR 40 LTS	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	120,00	120,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILME PARA RAOI-X 24X30	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	180,00	180,00
GABINETE DO PREFEITO	MEL	OSMILTO INÁCIO CÂNDIDO DE FIGUEIREDO	603.068.660-72	20,00	KG	7,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	IMPRESSORA BROTHER	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	1.350,00	1.350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	IMPRESSORA BROTHER	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	1.680,00	1.680,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TRANFORMADOR DE VOLTAGEM 220 PARA 110 VOLTS CAPACIDADE 100W	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UNI	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	MDF CRÚ DE 2,5 MM	JULIO CESAR DA SILVA FERRAGEM -COMPOLAM	02.691.771/0001-06	2,00	UN	78,00	156,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DURAPLAC 1 LADO BRANCO 2,5 MM	JULIO CESAR DA SILVA FERRAGEM -COMPOLAM	02.691.771/0001-06	7,00	UN	133,71	935,97
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	MDF 18 MM BRANCO	JULIO CESAR DA SILVA FERRAGEM -COMPOLAM	02.691.771/0001-06	10,00	UN	197,00	1.970,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONCERTO APARELHO PRESSÃO SOLIDOR 13753	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	1,00	SERV	41,00	41,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONCERTO DETECTOR FETAL WEM	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	1,00	SERV	260,00	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONCERTO APARELHO PRESSÃO BIC 086423	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	1,00	SERV	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONCERTO DETECTOR FETAL MICROEM PORTÁTIL	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	1,00	SERV	190,00	190,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	82,00	KM	0,90	73,80
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	104,00	KM	0,90	93,60
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OMEPRAZOL 20mg	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10.000,00	COMP	0,06	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMITRIPTILINA 25 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	2.000,00	CAP	0,16	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FENITOÍNA 100 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1.000,00	COMP	0,11	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDOS	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	3.000,00	COMP	0,14	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	315,00	KM	0,90	283,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MORANGO	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	52,00	KG	10,00	520,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALFACE (PES)	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	24,00	UNI	2,50	60,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	JUCELINO DE OLIVEIRA CARDOSO	232.649.850-04	0,50	UN	372,62	186,31
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	PAULO ROBERTO PAIM GUIMARAES	357.824.470-87	0,50	UN	507,00	253,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALFACE (PES)	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	42,00	UNI	2,50	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MORANGO	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	120,00	KG	10,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO DE OBRA ELÉTRICA	LUIZ THEOTONIO KRAMER PEREIRA	622.831.030-53	1,00	SERV	140,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PÃO FRANCÊS	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	150,00	KG	0,40	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PÃO SANDUÍCHE	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	25,00	UN	4,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOLACHA SALGADA 500 GRAMAS	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	20,00	UNI	3,90	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL CREPOM	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	21,00	UN	0,60	12,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TNT	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	21,00	MT	1,60	33,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	E.V.A	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	45,00	UN	1,70	76,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FITAS ACCU-CHEK ACTIVE C/ 50 UNIDADES	FUFAMED COMÉRCIO E IMPORT. MÉDICO-HOSPITALAR LTDA	93.305.910/0001-63	20,00	CX	60,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	87,00	KM	0,90	78,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	93,00	KM	0,90	83,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	93,00	KM	0,90	83,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	154,00	KM	0,90	138,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	322,00	KM	0,90	289,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	43,00	KM	0,90	38,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	217,00	KM	0,90	195,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	214,00	KM	0,90	192,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	44,00	KM	0,90	39,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	20,00	KM	0,90	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	212,00	KM	0,90	190,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	42,00	KM	0,90	37,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	207,00	KM	0,90	186,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	208,00	KM	0,90	187,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO LIQUIDO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	UN	11,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO LÍQUIDO COCO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	5,00	GL	7,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	UN	9,00	18,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE CLORADO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	GL	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE 5 LT.	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	GL	11,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BLOCO DE RECIBO.	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	10,00	UN	7,50	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MASSA DE MODELAR	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	20,00	UN	4,50	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TNT	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	5,00	MT	1,60	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANETA PARA RETROPROJETOR, PRETA	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	5,00	UNI	5,30	26,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADER4NO 1/4 HAPPY	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	50,00	UN	3,50	175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARTOLINA	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	7,00	PCT	0,60	4,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL CARTÃO	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	2,00	PCT	13,80	27,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	E.V.A	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	18,00	UN	1,70	30,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BORRACHA BRANCA	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	30,00	UN	0,60	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPIRAL 200 MM LAMILINE	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	103,00	UNI	0,45	46,35
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	UN	9,00	18,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DETERGENTE AUTOMOTIVO DENGO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	GL	12,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	GL	11,00	44,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESENGRAXANTE	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	LT	12,00	24,00
GABINETE DO PREFEITO	HOSPEDAGEM	FÁTIMA ROZANE PAIM GUIMARÃES & CIA LTDA	02.879.860/0001-72	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE FUNERAL.	FUNERÁRIA CRISTO REI	11.139.980/0001-24	1,00	SERV	1.000,00	1.000,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO 27 A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	5,00	UN	24,00	120,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO REC. 22 A.	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	5,00	UN	28,00	140,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CARTUCHO RECOND. 60 C	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CARTUCHO RECOND. 60 P	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TONER REC. 49 A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TONER REC. 92A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	70,00	70,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO RECONDICIONADO 122 C	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	24,00	24,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO RECONDICIONADO 122P	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	4,00	UN	22,00	88,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARTUCHO REC. 27A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARTUCHO RECONDICIONADO 17 A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CARTUCHO REC. 15A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALUGUEL DECORAÇÃO	GISLEINE DA SILVA BITTENCOURT 01371485003	13.706.949/0001-53	1,00	SERV	310,00	310,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALUGUEL COMPRESSOR	GISLEINE DA SILVA BITTENCOURT 01371485003	13.706.949/0001-53	1,00	SERV	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA	DR. LUIZ FERNANDO DE ABREU JUNIOR	449.717.880-34	1,00	SERV	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	INSULINA LANTUS	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	2,00	CX	111,00	222,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	91,00	KM	0,90	81,90
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	94,00	KM	0,90	84,60
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	94,00	KM	0,90	84,60
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	98,00	KM	0,90	88,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	41,00	KM	0,90	36,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	40,00	KM	0,90	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	42,00	KM	0,90	37,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	33,333	KM	0,90	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	66,666	KM	0,90	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CILINDRO BROTHER	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	380,00	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TONER BROTHER TN 580	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCOS REQUISIÇÃO EXAMES - C/ 50 FOLHAS	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	20,00	UNI	6,25	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARIMBO AUTOMÁTICO	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALHO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	0,20	KG	9,20	1,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE UHT INTEGRAL C/ 12 LITROS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	12,00	UNI	1,70	20,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MAIONESE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	3,65	3,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MAMAO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	GR	2,465	4,93
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CALDO DE GALINHA COM 06 TABLETES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	8,00	CX	0,70	5,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LARANJA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	GR	1,32	2,64

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,25	KG	17,28	21,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLACHA SALGADA 500 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	15,00	UNI	3,329	49,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BANANA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	8,00	KG	1,907	15,26
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UNI	1,295	2,59
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOM AR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UN	9,10	18,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VASSOURA DE NYLON	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	6,75	6,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MASSA (MIOJO)	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	UN	0,60	1,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AÇÚCAR BRANCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	KG	2,70	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAFÉ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	7,00	KG	15,00	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHÁ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	CX	2,266	6,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILÉ DE PEITO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	KG	11,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALOES DE BORRACHA COLORIDOS, PACOTE COM 50 UNIDADES	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	PCT	6,80	13,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	VASSOURA DE NYLON	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	9,80	19,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO.	ELOISA MACIEL MONTEIRO	02.356.446/0001-89	132,00	PÇ	10,94	1.444,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAMISETE	MATERIA PRIMA IND. E COM. LTDA ME.	00.424.030/0001-25	1,00	UN	33,00	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JAQUETA	MATERIA PRIMA IND. E COM. LTDA ME.	00.424.030/0001-25	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JAQUETA	MATERIA PRIMA IND. E COM. LTDA ME.	00.424.030/0001-25	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAMISETE	MATERIA PRIMA IND. E COM. LTDA ME.	00.424.030/0001-25	1,00	UN	38,00	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MANTA (COBERTOR)	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	4,00	UN	39,90	159,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARREGADOR DE CELULAR	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	1,00	UN	14,90	14,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PERA PARA ECG	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	10,00	UN	4,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA DE AZEVEDO SILVEIRA	571.123.550-87	1,40	UN	53,2357	74,53
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	0,50	UN	418,28	209,14
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA DE DIREÇÃO LATERAL	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	PÇ	470,00	470,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 9/30

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	50,00	KG	1,70	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	7,40	7,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	RODO DE BORRACHA COM CABO.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	7,50	7,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PRESTOBARBA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UN	1,80	3,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EIXO DO TANDEM	DIPEFIL DISTRIBUIDORA PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES	09.374.176/0001-88	2,00	PÇ	960,00	1.920,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACA DE SINALIZAÇÃO	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	4,00	UN	80,00	320,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO SEDMENTADOR	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS TIPO CANUDO 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	2,40	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	LT	3,30	13,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	10,50	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	3,80	11,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBONIZADO 1KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	2,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO SEM PELE E SEM OSSO, SEM BLOCO DE GELO DENTRO DOS PCT	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UN	8,90	17,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO EM PÓ ROYAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	2,20	2,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CAX	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FOLHAS OFÍCIO COM TIMBRE EM CORES	PEARIS GRÁFICA E EDITORA LTDA.	87.271.524/0001-03	20.000,00	UN	0,0809	1.618,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTÃO DE VISITA	PEARIS GRÁFICA E EDITORA LTDA.	87.271.524/0001-03	1.000,00	UN	0,525	525,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL CREPOM	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	20,00	UN	0,80	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TNT	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	20,00	MT	2,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PALITO CHURRASCO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,00	PCT	4,90	9,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALÃO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	15,00	PCT	6,00	90,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO DO OLEO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	1,40	1,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOALHA DE ROSTO DE 85X50CM	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	6,00	UNI	6,50	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LIVRO CAIXA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,00	UN	14,50	29,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CORRETIVO FITA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	20,00	UN	2,50	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CANETAS	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	10,00	CX	1,35	13,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FITA DUREX	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ENVELOPES	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	20,00	UN	0,50	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO MOTOR	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	3,00	LT	30,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	14,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA CREPE	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	4,00	UN	3,80	15,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TNT	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	11,00	MT	2,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AGENDA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	RETROS	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	5,00	UN	1,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TINTA GUACHE 15 ML - DIVERSAS CORES	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	100,00	UNI	2,50	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	20,00	MT	12,50	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	100,00	M	1,40	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHIMIA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	NESCAU	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COXA SOBRE COXA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	EXTRATO DE TOMATE- VIDRO 590G	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	2,70	2,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	CAX	2,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,60	7,20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CORANTE PARA CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UN	0,60	1,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	7,40	7,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	10,50	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	1,80	7,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	PCT	2,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	DZ	3,80	3,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO AR INTERNO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	KIT REPARO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	16,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO COMBUSTÍVEL	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOMBA COMBUSTÍVEL	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	230,00	230,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VELAS	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	JOG	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEL	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	12,50	LT	3,20	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TESTE ELETRÔNICO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIMPEZA DE INJEÇÃO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO-DE-OBRA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	195,00	195,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIMPEZA DOS BICOS	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE GUINCHO - VEÍCULOS.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	280,00	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO-DE-OBRA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA H7	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANEL VEDAÇÃO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO DE RODA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MOLA DE PINÇA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTILHA FREIO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	JOG	160,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO DO OLEO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	5,00	LT	16,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO MOTOR	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	6,00	LT	16,00	96,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MASSA ACRILICA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESPÁTULA DE MASSA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	8,00	8,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO P/ PICÃO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	14,00	28,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA BORRACHA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	PAR	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELETRODO UTP 480 ALUMINIO 3,25MM	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	UNI	15,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO- DE - OBRAS	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TESTE ELETRÔNICO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO DE OLEO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VELAS	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CABO VELA SUPRESSIVO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	105,00	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOBINA DE INGNIÇÃO.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	170,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA H7	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CALOTA DE RODA E-00064193	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADITIVO LIMPADOR	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CALOTA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARABRISA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	340,00	340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO COMBUSTÍVEL	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO AR EXTERNO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO MOTOR	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	3,50	LT	20,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	SERV	600,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADAS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO C/BUCHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	16,00	UN	0,30	4,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUPORTE P/ PRATELEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	1,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAMPADA FLORESCENTE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	11,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAMPADA FLORESCENTE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	5,50	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO PARALELO 2X1.50MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	MT	1,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LÂMPADA ECONÔMICA 45W	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	52,00	104,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOCAL LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	3,60	7,20
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	LUMINARIA FLUORESCENTE 2X40 PARTIDA RAPIDA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEU	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	4,00	UN	187,00	748,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALINHAMENTO COMPLETO	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	1,00	UN	69,00	69,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALANCEAMENTO	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	4,00	SERV	13,00	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MONTAGEM PNEU	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	4,00	SERV	9,00	36,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 13/30

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LOCAÇÃO DE VEICULO	VOLMAR VALDERES ZARDO	423.771.530-20	1,00	SERV	867,00	867,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	670,00	UN	0,05	33,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONECTOR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	16,00	UN	3,50	56,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PRATO P/ LUMINÁRIA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	44,00	44,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	HASTE TERRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	3,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSOS C/ ARROELAS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	UN	5,85	117,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA FLORESCENTE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	5,50	22,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RELÉ FOTO ELETRICO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	22,00	110,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TELA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	59,00	UN	7,6152	449,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTINA BICO PVC	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	33,00	165,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA SPRAY	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	TB	11,80	23,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAMPO P/ CERCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	KG	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REGISTRO 20	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	11,50	11,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PUXADOR ALUMINIO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	FLS	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	9,50	47,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVA 40	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	1,20	6,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE 100 X 50	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	8,50	8,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO 90°	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ABRAÇADEIRA AÇO CARBONO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	PÇ	1,60	6,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA BRANCA COM 40 GRAMAS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	7,00	UN	12,00	84,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAP 100 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	4,50	9,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PALANQUE DE MADEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	19,00	UN	15,00	285,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERRA MARMORE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	231,00	231,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINCEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	3,30	3,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAL PARA PINTURA - SACAS DE 8KG	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	30,00	UNI	7,50	225,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA 40	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	1,20	6,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	UN	0,35	7,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 18X30	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	KG	8,50	17,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO PVC 40 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	13,90	13,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE 40	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	2,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	INSCRIÇÃO CURSO/ SEMINÁRIO	IEM - INSTITUTO DE ESTUDOS MUNICIPAIS LTDA.	02.310.921/0001-86	1,00	UN	580,00	580,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPELHO DE EUCALIPTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	MT	10,40	10,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIMA CHATA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	13,15	26,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUVA DE PANO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FOICE COM CABO DE MADEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	21,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CHAVE MANDRI	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	13,90	13,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LINHA NYLON	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	RL	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	NIVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	18,60	18,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VEDA ROSCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CAP 20MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	0,90	0,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAPONACEO LIQUIDO, 300 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	6,00	UNI	1,60	9,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	8,00	UN	2,99	23,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	RODO PASSA CERA 35 CM C/ CABO ALUMÍNIO 1,50 CM	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	10,60	10,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE NYLON	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	7,00	UNI	10,44	73,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AVIO - ISQUEIRO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	8,00	UN	3,50	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUVAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	12,00	CX	4,70	56,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PRENDEDOR VARAL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	PCT	1,70	8,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIENICO FARDO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	FRD	30,5755	305,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPONJA.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	30,00	UN	1,3965	41,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALCOOL ETILICO COMUM 70%	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	33,00	LT	4,90	161,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOMBRIL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	20,00	PCT	1,65	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PASTA CRISTAL ROSA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	6,00	UN	3,35	20,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VASSOURA DE NYLON	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	10,25	10,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIABO VERDE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	10,70	10,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPONJA BRILHO INOX	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	1,60	1,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	PCT	1,85	18,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	20,00	UN	2,99	59,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SACO DE LIXO, 15 LITROS, PACOTE COM 20 UNIDADES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	UNI	1,85	18,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VASSOURA DE NYLON	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	UNI	8,40	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CERA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	LAT	3,50	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFIL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	9,10	9,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	UNI	1,69	16,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SAPONACEO LIQUIDO, 300 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	6,00	UNI	1,90	11,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOMBRIL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	PCT	1,65	4,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SACO DE LIXO 100 LTS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	25,00	PCT	2,85	71,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AVIO - ISQUEIRO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	UN	3,50	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL HIGIENICO FARDO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	FRD	23,84	23,84
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	DZ	3,90	3,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXTRATO DE TOMATE- VIDRO 590G	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	1,55	1,55
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CENOURA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	0,90	KG	0,3676	0,33
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO 400 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	2,50	2,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOMATE I	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	0,172	KG	4,30	0,74
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CEBOLA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	0,384	KG	4,19	1,61
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BANANA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,496	KG	1,899	6,64
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MAMAO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,264	GR	2,6725	8,72
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHÁ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	CX	1,99	3,98
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FARINHA DETRIGO INTEGRAL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	KG	2,615	7,85
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BISCOITOS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	PCT	2,50	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MILHO VERDE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	LAT	3,80	3,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BATERIA 160 HA.	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	390,00	390,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	INDUZIDO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	193,80	193,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GARFO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	13,60	13,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	IMP. PART. ZEN 0497	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	57,80	57,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AUTOMATICO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	86,76	86,76
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BATERIA 180 A	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	390,00	390,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROTOR DO ALTERNADOR 1113	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UNI	145,00	145,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	41,80	41,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	30,50	30,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACA RETIFICADORA.	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	73,68	73,68
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO-DE-OBRA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO DUPLO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	60,00	MT	1,80	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	POSTE TRATADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	80,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TELHA AMIANTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	40,00	UN	9,20	368,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	SC	24,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JOELHO 40.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	1,30	2,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 17/30

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TEE 100 X 50	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JOELHO 40.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	1,30	2,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ADAPTADOR DE 8 P/1/2	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REDUÇÃO 50 X 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAIXA DE DESCARGA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORNEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PEDRA DE AREIA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	2,25	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TEE 1/2 25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VEDA REBOCO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	GL	11,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PORTA SEMI-OCA ITAÚBA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANO PVC 10MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	29,00	29,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JOELHO DE 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANO 40.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	BR	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ANEL VEDAÇÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	PÇ	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JOGO DE LOUÇA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	175,00	175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AREIA GROSSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	M³	47,50	47,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BASCULANTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	38,00	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	SC	8,50	25,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERRO 5/16"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	BR	24,50	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PEDRA DE AREIA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	12,00	UN	2,20	26,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MEIO TIJOLOS 06 FUIROS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	UN	0,32	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TIJOLOS DE 06 FUIROS - 27X15X10	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	500,00	UNI	0,32	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PREGO 16 X 24	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANO PVC 20MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	MT	10,00	10,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TABUAS PINUS 1X8X2,70	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	9,60	28,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SIFÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TRINK	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	3,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FECHADURA COMUM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	9,25	18,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	0,35	0,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	15,80	15,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CORRENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	KG	10,50	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VASO SANITARIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	145,00	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANO GALVANIZADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	BR	88,00	176,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REATOR DUPLO 2X40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	27,00	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TERMINAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	0,15	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANO 40.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	BR	0,83	0,83
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA VÍDEA 6	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VEDA ROSCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TORNEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANO FLEXÍVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAIXA DESCARGA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	14,50	14,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SELADOR PIGMENTADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	35,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PINCEL 3	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PINCEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MATAJUNTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	15,00	UNI	3,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TAPA FURO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIXA FERRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UNI	3,00	15,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 19/30

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FORRO PVC	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	M²	4,06	40,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SOLVENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	INTERRUPTOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	9,50	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA CREPE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	3,80	11,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 05CM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FUNDO ACRÍLICO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	36,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SOLVENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ROLO DE LA PARA PINTURA 9CM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PINCEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SOLVENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TINTA ESMALTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	LAT	60,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MASSA CORRIDA RENNER	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TINTA OLEO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	LT	43,00	43,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPUMA EXPANSIVA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	2,40	4,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLA CALCAREZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JOELHO DE 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,20	6,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SIFÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	2,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ASSENTO SANITÁRIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	14,50	29,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAIXA DE DESCARGA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	29,00	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VASO SANITARIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	85,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	SC	8,50	51,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TABUA DE PINUS 25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	8,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	15,80	15,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DISCO FERRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VEDA REBOCO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	GL	12,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	SC	25,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AREIA FINA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	M³	85,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AREIA GROSSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	M³	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FORRO EUCALIPTO DE 0,80 CM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,80	MT	25,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PREGO 17X27.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	505,60	505,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	SERV	517,77	517,77
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	CIA. JORNALISTICA J.C. JARROS.	92.785.989/0001-04	1,00	SERV	348,30	348,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	SERV	126,40	126,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	CX	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESPELHO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	MT	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FOICE COM CABO DE MADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESCOVSA P/ MAQUITA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DOBRADIÇA CJ.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	PÇ	2,30	6,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MASCARA BICO DE PATO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	0,50	2,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORTA CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	6,50	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALICATE UNIVERSAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	18,50	18,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	12,50	12,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FOICE SEM CABO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	18,00	36,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO DE FOICE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	5,50	11,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DOBRADICA COM PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	2,30	9,20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	CX	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARREBITE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	30,00	UN	0,10	3,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA 4,00	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	2,70	2,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA 2,5MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLO DE ARAME RECOZIDO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA DE FERRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	23,50	47,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	CX	6,00	6,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLO DE ARAME FARPADO 500 METROS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	230,00	230,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA SUPER BONDER	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	7,25	14,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	18,50	37,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 12X12	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EXTENSÃO PARA LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	11,50	11,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REDUÇÃO 50 X 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,00	1,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO 40.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	BR	12,50	12,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 16 X 24	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	KG	7,50	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 18X30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	KG	7,00	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRAVA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	5,00	100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE ELÉTRICO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO PVC 10MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,45	3,45
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO PÁ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	6,00	6,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PALANQUE DE MADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	12,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO GALVANIZADO 1.1/2	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	BR	3,40	3,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO GALVANIZADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	BR	8,80	8,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GANCHO P/ BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	0,20	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GANCHOS.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	170,00	UN	0,05	8,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	14,50	14,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERROTE VIDEA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	6,80	13,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA DE FERRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	23,50	47,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	SC	25,00	75,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMINA SERRA FLEXÍVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	4,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	22,90	22,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA SUPER BONDER	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MARIA DE FÁTIMA AMARO RIBEIRO	569.941.250-68	1,00	SERV	160,00	160,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO P/ ESGOTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UN	18,50	148,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	15,00	UN	18,50	277,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	9,00	UN	26,50	238,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	18,00	UN	18,50	333,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	17,00	102,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	15,00	UN	28,52	427,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	GECILDA ZULIAN BOEIRA	486.245.000-87	0,50	UN	149,06	74,53
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	POSTE TRATADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SALGADINHOS	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	50,00	UN	0,46	23,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BOLO DE FORMA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	1,00	UNI	18,00	18,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	INSCRIÇÃO CURSO/ SEMINÁRIO	FAMURS FEDERAÇÃO DAS ASSOC. DE MUNICÍPIOS DO RS.	88.733.811/0001-42	1,00	UN	151,00	151,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ESTABILIZADOR	LUIZ THEOTONIO KRAMER PEREIRA	622.831.030-53	3,00	SERV	40,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ESTABILIZADOR	LUIZ THEOTONIO KRAMER PEREIRA	622.831.030-53	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FONTES	LUIZ THEOTONIO KRAMER PEREIRA	622.831.030-53	3,00	SERV	30,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FONTE	LUIZ THEOTONIO KRAMER PEREIRA	622.831.030-53	1,00	SERV	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIESEL COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	269,485	UNI	2,37	638,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ADRIANA CONSTANTINO GUIMARAES	462.264.000-72	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO EMBREAGEM	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	UNI	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UN	398,00	796,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RETENTOR	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UNI	49,00	98,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UN	39,00	78,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	4,00	UNI	215,00	860,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UNI	245,00	490,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	4,00	UN	359,00	1.436,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VALVULA TERMOSTATICA	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	UNI	167,00	167,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	DALVAN DOLIZETE GOULART SILVA	013.436.931-95	0,50	UN	135,50	67,75
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	01.723.945/0001-02	2,00	UNI	3,00	6,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	01.723.945/0001-02	2,00	PÇ	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO BOLA CIL/LAMINA	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	01.723.945/0001-02	2,00	UN	120,00	240,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	01.723.945/0001-02	28,00	UN	7,50	210,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMINA 15 F CURVA	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	01.723.945/0001-02	1,00	PÇ	770,00	770,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMINA 13 FUROS CURVA	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	01.723.945/0001-02	1,00	PÇ	610,00	610,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TRANSPORTE.	MARCELO BORGES SAVIO	048.921.019-82	1,00	SERV	150,00	150,00
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MARCELO BORGES SAVIO	048.921.019-82	1,00	SERV	500,00	500,00
GABINETE DO PREFEITO	INSCRIÇÃO CURSO/ SEMINÁRIO	FAMURS FEDERAÇÃO DAS ASSOC. DE MUNICÍPIOS DO RS.	88.733.811/0001-42	1,00	UN	151,00	151,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VIDRO PARABRISA GABINE BAIXA 433	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	850,00	850,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEU 205/75R16 110R G32 CARGO	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	2,00	UN	560,00	1.120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALANCEAMENTO RODA	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	2,00	SERV	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MONTAGEM PNEU	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	2,00	SERV	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SALGADINHOS	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	460,00	UN	0,46	211,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE FORMA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	3,00	UNI	18,00	54,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO	LEUCK - MDL METALURGICA DANIEL LEUCK	00.337.726/0001-14	2,00	UN	490,00	980,00
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AÉREA.	LEMMERTZ VIAGENS E TURISMO LTDA.	88.270.541/0001-80	4,00	SERV	683,85	2.735,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOVENIL SILVEIRA PEREIRA	596.011.320-15	84,00	KM	1,07	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOVENIL SILVEIRA PEREIRA	596.011.320-15	84,00	KM	1,07	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DRª PAULA STUMPF ZANATTA	815.448.120-00	1,00	UN	2.184,00	2.184,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VIDRO LISO	VALCIONE SAVI SANTOS-ME	07.900.691/0001-29	4,69	UN	155,2495	728,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFEICOES	ELAINE GOULART RIBEIRO	07.599.469/0001-38	50,00	UNI	12,84	642,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATÓRIO CLIN	88.732.367/0001-40	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PILHAS 3V 123	FERNANDO BONELLA-ME	10.775.606/0001-52	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PILHAS C ALCALINA	FERNANDO BONELLA-ME	10.775.606/0001-52	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	BATERIA SELADA 12V/7,2A.	FERNANDO BONELLA-ME	10.775.606/0001-52	1,00	UN	59,00	59,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ARGEMIRO DA SILVA CARDOSO	618.849.520-20	1,00	SERV	250,00	250,00
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	LUIZ THEOTONIO KRAMER PEREIRA	622.831.030-53	1,00	SERV	215,00	215,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCEMAR GOMES DO CANTO	748.100.739-04	1,00	SERV	655,00	655,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	ALGA ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA	12.135.969/0001-59	1,00	UN	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESTAQUE SILICONE SPRAY TURBO	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIMPA PARABRISA WURTH 100 ML	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESTAQUE SILICONE SPRAY SPORT 400 ML	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESTAQUE SILICONE SPRAY V8	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO DIESEL B S-10	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	292,98	LT	2,49	729,52
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GASOLINA COMUM	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	74,763	LT	2,99	223,54

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GASOLINA COMUM	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	35,47	LT	3,13	111,02
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	450,00	450,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA C/ CONEXÃO.	PEDRO POLICASTRO BORGES	10.246.160/0001-79	1,00	PÇ	136,00	136,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO MT 5WOSL	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	3,00	LT	26,50	79,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VEDADOR 14 X 20	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	PÇ	1,20	1,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁGUA DESTILADA 05 LT	PHARMA PURA FARMACIA LTDA.	94.925.690/0001-33	4,00	UN	30,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	21,00	M³	14,00	294,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	2,00	M³	50,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FERNANDA SOPRANA COELHO	041.072.959-07	1,40	UN	53,2357	74,53
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	THAYANE SALIB BOEIRA	010.604.030-80	1,40	UN	38,7143	54,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOIA DO TANQUE TA69919051	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TANQUE DE COMBUSTIVEL	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	260,00	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ABRAÇADEIRA AÇO CARBONO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	2,00	PÇ	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TAMPA.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VALVULA TERMOSTATICA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	85,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRESILHA DE PLASTICO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	JOG	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADITIVO RADIADOR.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO- DE - OBRAS	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	UBIQUITI AIRGRID M2 17X24 20DBI	PORTAL-PROVEDOR DE COMUNICAÇÕES LTDA-ME	09.449.388/0001-87	1,00	UN	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARNE MOIDA BOVINA DE 1a QUALIDADE C/INSPECAO	IOLI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP	94.193.604/0001-45	75,00	KG	14,50	1.087,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FILÉ DE PEITO	IOLI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP	94.193.604/0001-45	68,00	KG	11,00	748,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARNE MOIDA BOVINA DE 1a QUALIDADE C/INSPECAO	IOLI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP	94.193.604/0001-45	75,00	KG	14,50	1.087,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FILÉ DE PEITO	IOLI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP	94.193.604/0001-45	68,00	KG	11,00	748,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO MOTOR	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	3,00	LT	30,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO DO OLEO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONSULTA TRAUMATO	DR. PAULO SANTOS DUTRA	389.368.600-20	1,00	SERV	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DIARIAS	CLODOIR BOEIRA BORGES	011.595.110-55	1,40	UN	38,7143	54,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO LIQUIDO 5 LT	EXPEDITO & BERNARDI LTDA.	06.942.652/0001-21	2,00	UN	7,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SACOS P/ LIXO PR 10X100L	EXPEDITO & BERNARDI LTDA.	06.942.652/0001-21	2,00	UN	34,50	69,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REFIL MOPINHO	EXPEDITO & BERNARDI LTDA.	06.942.652/0001-21	2,00	UN	21,50	43,00
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	SERV	400,00	400,00
GABINETE DO PREFEITO	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	100,00	KM	0,90	90,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAMPO 3/4 X102 X205	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	PÇ	39,00	156,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO DE CENTRO 12X 8	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA 9º FL TRUCK	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA MESTRE TRUCK	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	8,00	PÇ	3,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAMPO 3/4 X102 X205	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	PÇ	30,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA 4º DIANTEIRA LE	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UN	190,00	190,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA MESTRE AUXILIAR	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UN	260,00	260,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA 2 FOLHA DIANTEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	330,00	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	SUMAIA OLIVEIRA PAIM	642.748.700-06	7,00	UNI	30,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAMES LABORATORIAIS	CLINIMEL - LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA.	90.615.311/0002-39	1,00	UN	731,10	731,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAMES LABORATORIAIS	CLINIMEL - LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA.	90.615.311/0002-39	1,00	UN	855,22	855,22
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ CONSTRUÇÃO DE 12 PONTES CONCRETO	APIRES CONSTRUÇÕES E TERRAPLANAGENS LTDA - ME	09.076.616/0001-10	592,00	M²	557,4325	330.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARALAMA TRASEIRO LE CARGO 2422	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	PÇ	220,00	220,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARALAMA TRASEIRO LD CARGO 2422	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	PÇ	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEU 215/75/16	CPR COMERCIAL LTDA-EPP	92.321.934/0001-43	2,00	UN	565,00	1.130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEUS 175X70X14CK	CPR COMERCIAL LTDA-EPP	92.321.934/0001-43	4,00	UN	230,00	920,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MULETA CANADENSE (PAR)	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADIPÔMETRO/ PLICOMETRO INNOVARE CESCORF	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	1,00	UN	159,90	159,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BANNER 1,00X1,50	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	Anel de Concreto de 600 x 200 mm sem fundo	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	7,00	UN	90,00	630,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	Anel de Concreto de 600 x 100 mm sem fundo	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	7,00	UN	60,00	420,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	6,44	19,32
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,50	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANJICA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	1,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO QUIMICO EM PO - 200 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	10,50	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	4,30	17,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CAX	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,60	14,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	2,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	1,40	1,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO BRUTUS ALTA PERFORMACE 20 LT	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	3,00	LT	159,90	479,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAXA CHASSIS 2 20 KG	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	1,00	UN	127,00	127,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TECFIL PSC75	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	2,00	UN	26,45	52,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TECFIL AR S9839	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	2,00	UN	66,85	133,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TECFIL PSL 283	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	3,00	UN	45,04	135,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	3,00	UNI	40,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	GUIAS DE ARRECADAÇÃO	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	300,00	UN	0,45	135,00
GABINETE DO PREFEITO	PLOTAGENS	POMIGRAN-ENG. AGRONÔMICA LTDA	90.544.040/0001-97	1,00	SERV	109,00	109,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	JOVANA BORGES CORDOVA	968.031.690-49	1,00	UN	372,63	372,63
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PASTILHA FREIO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	JOG	252,48	252,48
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	INSPEÇÃO VEICULAR VACARIA LTDA.	06.056.707/0001-04	1,00	UN	150,00	150,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TAXA ADMINISTRATIVA	MARIANA NOVELLI RIGO-REGISTRADORA	437.655.300-00	1,00	SERV	127,00	127,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO DE AÇO 19,0 MM 3/4 6X25	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	15,00	MT	38,66	579,90
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	PAULO ROBERTO PAIM GUIMARAES	357.824.470-87	1,00	UN	507,00	507,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CONJUNTO DE ENGRENAGENS	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	1,00	UNI	265,00	265,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	REINSTALAÇÃO SOFTWARE	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	1,00	SERV	160,00	160,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO- DE - OBRAS	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALGEMA DA MOLA DIANTEIRA 1113	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UNI	95,00	190,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO MOLA DIANTEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	PÇ	16,00	64,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SUPORTE DE MOLA TRASEIRA MB 1114/1318/1418/1618	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UN	150,00	300,00
GABINETE DO PREFEITO	LÂMPADA FAROL.	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	2,58	2,58
GABINETE DO PREFEITO	LÂMPADA CJ-FAROL	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	22,00	22,00
GABINETE DO PREFEITO	BUJÃO ESFÉRICO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	38,72	38,72
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO DE OLEO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	19,00	19,00
GABINETE DO PREFEITO	ANEL RETENTOR	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	3,60	3,60
GABINETE DO PREFEITO	ÓLEOS LUBRIFICANTES	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	4,50	UN	29,00	130,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO SEM PELE E SEM OSSO, SEM BLOCO DE GELO DENTRO DOS PCT	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UN	6,75	20,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	2,50	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTÂNTANEO C/ 125 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBONIZADO 1KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,60	14,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO EM PÓ ROYAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	2,20	2,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CAX	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,50	7,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	4,30	12,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	10,50	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	PCT	1,50	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE GUINCHO	SERVIÇOS DE GUINCHO VANIN LTDA	88.666.813/0001-66	1,00	SERV	400,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTEL	JAIANE DA SILVA WOLFF03629429009	17.778.785/0001-20	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFRIGERANTE 2 LTS	JAIANE DA SILVA WOLFF03629429009	17.778.785/0001-20	2,00	UN	3,50	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LANCHES DIVERSOS	JAIANE DA SILVA WOLFF03629429009	17.778.785/0001-20	3,00	UN	6,8333	20,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFEICOES	JAIANE DA SILVA WOLFF03629429009	17.778.785/0001-20	3,00	UNI	10,00	30,00
GABINETE DO PREFEITO	CURSO DE CAPACITAÇÃO.	UNIÃO NORTE DO PARANÁ DE ENSINO LTDA	08.312.120/0001-36	1,00	SERV	35,00	35,00
GABINETE DO PREFEITO	CURSO DE CAPACITAÇÃO.	UNIÃO NORTE DO PARANÁ DE ENSINO LTDA	08.312.120/0001-36	1,00	SERV	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	RESTITUIÇÃO DE TRANSFERÊNCIA E CONVÊNIO RECEBIDOS DO ESTADO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	368,83	368,83
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ARGEMIRO DA SILVA CARDOSO	618.849.520-20	1,00	SERV	205,40	205,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	105,25	105,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	105,25	105,25
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	331,61	331,61
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PASTILHA FREIO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	JOG	252,48	252,48
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAMES	INSTITUTO DE OLHOS CAXIAS	05.632.441/0001-20	1,00	SERV	170,00	170,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA DE LIGAÇÃO DIREÇÃO	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	PÇ	470,00	470,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONVÊNIO	PM VACARIA - CONVÊNIO HOSPITALAR	87.866.745/0001-16	1,00	SERV	85.113,32	85.113,32
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONVÊNIO	INSTITUTO DE SAÚDE E EDUCAÇÃO VIDA	07.506.752/0004-10	1,00	SERV	72.000,00	72.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CURSO PREVENÇÃO DE COMBATE A INCÊNDIOS	CÂMARA DE IND. COM. AGRIC. E SERVIÇOS DE VACARIA	89.924.229/0001-26	2,00	SERV	100,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PINCEL MICROBRUCH	CÂMARA DE IND. COM. AGRIC. E SERVIÇOS DE VACARIA	89.924.229/0001-26	8,00	CX	100,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CURSO PREVENÇÃO DE COMBATE A INCÊNDIOS	CÂMARA DE IND. COM. AGRIC. E SERVIÇOS DE VACARIA	89.924.229/0001-26	4,00	SERV	100,00	400,00
						Total Geral ---->	626.220,89